

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/bluza-dresowa-jhk-swra-290-sweatshirt-p-14534.html>



Bluza dresowa JHK SWRA 290 SWEATSHIRT

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 dni
Numer katalogowy	SWRA 290
Kod producenta	SWRA 290

Opis produktu

Bluza dresowa JHK SWRA 290 SWEATSHIRT

Bluza dresowa JHK SWRA 290 SWEATSHIRT to wyjątkowa propozycja dla osób ceniących sobie komfort, trwałość oraz nowoczesny design. Ta klasyczna bluza unisex wykonana została z wysokiej jakości materiałów, które gwarantują długotrwałe użytkowanie i odporność na codzienne zużycie.

Główne cechy produktu:

- **Wysoka jakość wykonania:** Bluza uszyta z mieszanki 35% bawełny i 65% poliestru, co zapewnia idealny balans między naturalnym komfortem a wytrzymałością. Bawełna daje przyjemne uczucie miękkości na skórze, a poliester wzmacnia strukturę bluzy, sprawiając, że jest odporna na odkształcenia i nie traci fasonu po praniu.
- **Gramatura 290 g/m²:** Solidna gramatura sprawia, że bluza jest idealna zarówno na chłodniejsze dni, jak i jako warstwa do noszenia pod kurtką. Daje poczucie ciepła, jednocześnie zapewniając odpowiednią oddychalność materiału.
- **Podwójne przeszycia:** Zarówno ściągacze przy rękawach, jak i przy dolnej części bluzy są wzmocnione podwójnymi przeszyciami, co zwiększa trwałość produktu i zapobiega rozciąganiu w najbardziej narażonych na zużycie miejscach.
- **Ściągacze wzmocnione lycrą:** Elastyczne ściągacze, wzbogacone dodatkiem lycry, zapewniają idealne dopasowanie do sylwetki. Dzięki temu bluza zachowuje swój kształt nawet po wielu praniach, nie tracąc na wyglądzie.
- **Szeroka gama rozmiarów:** Dostępna w rozmiarach od XS do 3XL, dzięki czemu każdy znajdzie odpowiedni model dla siebie. Bluza jest dostępna w rozmiarze 3XL w wybranych kolorach: czarnym (BK), granatowym (NY), szarym melanzowym (GM), ciemnoszarym (KG) oraz królewskim niebieskim (RB), co umożliwia dopasowanie do osobistych preferencji kolorystycznych.

Dla kogo?

Bluza JHK SWRA 290 SWEATSHIRT to doskonały wybór zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn, dzięki uniwersalnemu krojowi i szerokiej gamie dostępnych rozmiarów. Sprawdzi się idealnie na co dzień, podczas aktywności fizycznych, jak i w stylizacjach casualowych.

Zastosowanie:

Bluza świetnie sprawdzi się jako element odzieży roboczej, firmowej, jak i w codziennych stylizacjach. Jej prosty krój i uniwersalne kolory sprawiają, że można ją łatwo zestawić z innymi elementami garderoby.

Podsumowanie: Bluza dresowa JHK SWRA 290 SWEATSHIRT to połączenie komfortu, wytrzymałości i klasycznego stylu, które zapewni wygodę noszenia w każdej sytuacji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolory JHK: White (WH) , Black (BK) , Navy (NY) , Royal Blue (RB) , Grey Melange (GM) , Kelly Green (KG) , Khaki (KH)

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL , XXXL , 4XL , 5XL

Sprawdź inne produkty JHK

[JHK - odzież reklamowa / robocza \(corfarb.pl\)](#)

Pozostałe produkty z kategorii Polary i Bluzy robocze, rekreacyjne, outdoor

[Produkty Polary i Bluzy robocze, rekreacyjne, outdoor](#)